
            ZARZĄDZENIE Nr 982
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody
na złożenie wniosku przez Komendę Stołeczną Policji w Warszawie

o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu przysługującego do udziału 
w nieruchomości położonej w miejscowości Dobre przy ulicy Rynek 21

Na podstawie art. 47 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                           
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, 985, 1039,1180 i 1265) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na złożenie wniosku przez Komendę Stołeczną Policji w Warszawie
o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu przysługującego do udziału 101/296                           
w  nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w miejscowości Dobre przy ulicy Rynek 21  
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1233 o powierzchni 0,0574 ha, 
uregulowanej w księdze wieczystej Nr SI1M/00037771/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Mińsku Mazowieckim – V Wydział Ksiąg Wieczystych.

2. Wygaśnięcie trwałego zarządu do części nieruchomości, o której mowa w ust. 1,  nastąpi 
w drodze zgłoszenia Staroście Mińskiemu - jako organowi właściwemu w rozumieniu art. 47 ust. 1 
w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
- wniosku o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu.

3. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1, ważna jest do dnia 
31 marca 2016 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Stołecznemu Policji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


